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SKOLA ZA DIZAJN, GRAFIKU | ODRZIVU GRADNJU
SPLIT
Matice hrvatske 11
OIB: 44867213226
HR4824070001100560413
L Tel: +385(21)434586 Fax: +385(21)434586 )

Dokument: 4,5
Razdoblje Od: 01.06.2024. / Do: 30.06.2024.

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 03.06.2024. | Grad Split, kom. nak._radionice 01/24 | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 147,32 |
| 03.06.2024. | Grad Split, kom. nak._radionice 02/24 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 147,32
| 03.06.2024. | Grad Split, kom. nak._radionice 03/24 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 147,32 |
| 03.06.2024. | Grad Split, kom. nak._radionice 04/24 | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 147,32 |
| 03.06.2024. | Grad Split, kom. nak._radionice 05/24 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 147,32
| 03.06.2024. | Grad Split, kom. nak._kola 01/24 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,54 |
| 03.06.2024. | Grad Split, kom. nak._gkola 02/24 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,54 |
| 03.06.2024. | Grad Split, kom. nak._skola 03/24 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,54 |
| 03.06.2024. | Grad Split, kom. nak._kola 04/24 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,54 |
| 03.06.2024. | Grad Split, kom. nak._skola 05/24 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,54 |
| 03.06.2024. [Ulazni ragun-225 [oTP banka | 52508873833 [21000 SPLIT | 3431 |BANKARSKE USL. | USL. PLATNOG PROMETA | 152,39 |
| 05.06.2024. [Hoteli Zadar-pl. po ponudi br. 609-001010-269 Ljetna skola kineziologa | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 187,00 |
| 07.06.2024. |Ulazni ragun-202 [NARODNE NOVINE | 64546066176 | 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 369,00 |
| 07.06.2024. [Ulazni ragun-203 |ATESTI | PROCJENE | 31825851448 [21000 Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 75,00 |
| 07.06.2024. |Ulazni ragun-201 [BosT | 43646727410 [21000 Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 64,35 |
| 07.06.2024. |Ulazni ragun-206 | MEMORANDUM | 12568982024 |21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 148,50 |
| 07.06.2024. [Ulazni ragun-205 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 475,31
| 07.06.2024. |HGK, OIB 85167032587,10000 Zagreb, Slanarina 05-06/24 | \ \ | 3204 |CLANARINE | 40,00
| 07.06.2024. |Ulazni ragun-204 [RIcO TRADE | 89267095721 |21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 360,75 |
| 07.06.2024. |Ulazni ragun-212 [vopovoD | KANALIZACIA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 268,89 |
| 07.06.2024. |Ulazni ragun-213 [voDovoD | KANALIZACIA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 159,20 |
| 07.06.2024. |Ulazni ragun-214 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 46,14
| 07.06.2024. [Ulazni ragun-215 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,36
| 07.06.2024. [Ulazni ragun-216 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 18,65 |
| 07.06.2024. |Ulazni ragun-218 [MODEL-EDUCA d.0.0. | 75261823939 [10000 ZAGREB | 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 961,84 |
| 07.06.2024. [Ulazni ragun-218 [MODEL-EDUCA d.0.0. | 75261823939 [10000 ZAGREB | | 4227 |UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 1.771,44 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 07.06.2024. |Ulazni ragun-208 [ELECTRONIC SECURITY d.o.o. | 03489581187 [21000 SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 54,20 |
| 07.06.2024. [Ulazni ragun-217 [EGZAKT d.o.0. | 46199476715 [21000 SPLIT | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 875,00 |
| 07.06.2024. |Ulazni ragun-207 [zNAMEN | 46756708256 | 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 38,85 |
| 12.06.2024. | Pomocnici 05/24, placa ZUP dio | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 2.759,08 |
| 12.06.2024. | Pomoénici 05/24, zdravstveno ZUP dio | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 455,24 |
| 12.06.2024. | Pomoénici 05/24, placa EU dio | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 3.924,74]
| 12.06.2024. | Pomognici 05/24, zdravstveno EU dio | | | . | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 647,58 |
| 12.06.2024. | Pomognici 05/24, prijevoz | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 125,00 |
| 18.06.2024. |Ulazni ragun-219 [cisTocA | 38812451417 [21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 225,06 |
| 18.06.2024. |Ulazni ragun-223 |ATESTI I PROCJENE | 31825851448 [21000 Split . | 3239 |OSTALE USLUGE | 500,00 |
| 18.06.2024. |Ulazni ragun-222 [POINT Varazdin d.o.o. | 80947211460 | Varazdin | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 18.06.2024. |Ulazni ragun-221 [ TELEMACH HRVATSKA d.o.0. | 70133616033 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 894,25 |
| 18.06.2024. |Ulazni ragun-200 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 879,13 ]
| 18.06.2024. |Ulazni ragun-220 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 173,86 |
| 18.06.2024. |Ulazni ragun-199 [MASSILIA d.0.0. za trgovinu i usluge | 92255358541 [ 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 614,85 |
| 18.06.2024. |Hrv. kinez. savez, OIB 46745727313, 10000 Zagreb, kotizacija | | | . | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 110,00 |
| 24.06.2024. | SV, predavnje Josip Dekovié - jedrenje | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 179,17
| 25.06.2024. |Ulazni ragun-224 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.441,41 |
| 25.06.2024. |Ulazni ragun-226 [BENEFIT SYSTEMS d.0.0. | 57845277445 [10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 295,20 |
| 25.06.2024. |Ulazni ragun-227 [FINA | 85821130368 | 21000 Split | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 64,70 |
| 25.06.2024. | Prijevoz zaposlenika za 05/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 4.011,56 |
| 27.06.2024. |Ulazni ragun-228 |AP-spLIT | 82888704837 [21000 Split . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54
| 27.06.2024. |Ulazni ragun-233 [aP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 27.06.2024. [Ulazni ragun-229 [oPsTANAK | 65655698625 | 21000 Split | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 226,68 |
| 27.06.2024. |Ulazni ragun-231 [FINA | 85821130368 [21000 Split . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,91]
| 27.06.2024. |Ulazni ragun-232 [FINA | 85821130368 | 21000 Split | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 49,78 |
| 27.06.2024. [Ulazni ragun-230 [HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 27,16 |
| 27.06.2024. |Ulazni ragun-234 [MASSILIA d.0.0. za trgovinu i usluge | 92255358541 [21000 Split . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 954,25 |
| 27.06.2024. |Ulazni ragun-237 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 105,00 |
| 27.06.2024. [Ulazni ragun-236 [koNICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,50 |
| 27.06.2024. |Ulazni ragun-235 [KONICA MINOLTA | 31697250786 |ZAGREB . | 3239 |OSTALE USLUGE | 81,78 ]
| 27.06.2024. |Ulazni ragun-238 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 629,28 |
| 27.06.2024. [Ulazni ragun-240 [MEMORANDUM | 12568982024 [ 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 1.089,53 |
| 28.06.2024. | Mentorstvo, Mihalievic - placa | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 147,65 |
| 28.06.2024. | Mentorstvo, Mihaljevié - zdravstveno | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 24,36 |
| 30.06.2024. |1-62 AC d.0.0, OIB 40105824975, Split, drvofix, 03.06. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 6,00 |
| 30.06.2024. |1-63 Bobis d.0.0., Solin, OIB 88148846119, rafioli, 03.06. | | | . | 3203 |REPREZENTACIA | 499
| 30.06.2024. |1-64 Links d.0.0., Sv. Nedelja, OIB 32614011568, zvuénici, 07.06. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 58,97 |
| 30.06.2024. |1-65 Kamencic d.o.0., Split, OIB 64765189245, aranz. za groblje, 19.06. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 30,00 |

Stranica: 2/3



Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 30.06.2024. |1-66 Tommy d.0.0., Split OIB 00278260010, baterije, 28.06. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 6,36 |
| 30.06.2024. |1-67 Sjeme d.0.0. Split, OIB 52650953128, vezalike, 28.06. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 10,12]
| 30.06.2024. |1-68 INA d.d. Zagreb, OIB 27759560625, gorivo za kosilicu, 28.06. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 10,30
| 30.06.2024. |1-69 Mrkoniji¢ d.0.0., OIB 05118454268, opruga, 28.06. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 7,60
| 30.06.2024. |1-70 Teflon d.0.0., OIB 69607301162, spojka, 28.06. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 570
| 30.06.2024. |I-71 Obrt Svedo Split, OIB 86669969606, kljugevi, 28.06. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 2,60

Ukupno: | 28.527,24|

Tecilazi¢ Sela
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SKOLA ZA DIZAIN, GRAFIKU | ODRZIVU GRADNIU

Matice hrvatske 11,5plit
OIB: 44867213226

INFORMACIA O TROSENJU SREDSTAVA ZA LIPANJ 2024.GODINE

Javna objava isplacenog
iznosa

Vrsta rashoda i izdatka

3111 bruto place za redovan rad

210.167,23 (ukupni iznos bez bolovanja na teret HZZO)
30.214,03 3121 ostali rashodi za zaposlene
34.677,54 3132 doprinosi za obvezno zdrastveno osiguranje
504,00 3295 pristojbe i naknade
275.562,80 Ukupno za lipanj 2024,




